
62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV priedas 

Sustabdyto registracijos pažymėjimų galiojimo atnaujinimo 
sąlygos 



63 

Sustabdyto registracijos pažymėjimo (-ų) galiojimo 
atnaujinimo sąlygos 

Siekdamas (-i), kad sustabdytas intraveninių vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra gadodiamido, 
gadopenteto rūgšties ir gadoversetamido, registracijos pažymėjimų galiojimas būtų atnaujintas, 
registruotojas (-ai) privalo pateikti duomenis, patvirtinančius 

• kliniškai reikšmingą naudą, kuri šiuo metu nėra patvirtinta nustatytoje populiacijoje arba naudojant 
minėtus preparatus pagal nustatytą indikaciją ir kuri būtų didesnė už su preparatu siejamą riziką, 

• arba kad nevyksta reikšminga preparato (galbūt modifikuoto arba ne) dechelacija ir dėl to 
audiniuose neužsilaiko gadolinis. 


	I priedas
	Vadovaujantis nacionalinėmis procedūromis įregistruotų vaistinių preparatų sąrašas
	IA priedas – vaistiniai preparatai, kurių sudėtyje yra intraveninės gadobeno rūgšties, gadobutrolio, gadotero rūgšties, gadoteridolio, gadokseto rūgšties ir į sąnarį leidžiamos gadopenteto rūgšties bei į sąnarį leidžiamos gadotero rūgšties
	IB priedas – į veną leidžiami vaistiniai preparatai, kurių sudėtyje yra gadodiamido, gadopenteto rūgšties ir gadoversetamido

	II priedas
	Mokslinės išvados
	Mokslinės išvados
	PRAC atlikto mokslinio vertinimo bendroji santrauka
	Bendra informacija
	Nauda
	Rizika
	Neklinikinių tyrimų duomenys
	Nechelatinio gadolinio toksinis poveikis
	Gadolinio nusėdimas galvos smegenyse
	Gadolinio užsilaikymo galvos smegenyse trukmė

	Klinikinių tyrimų duomenys
	Kaupimasis galvos smegenyse
	Sutrikusios inkstų veiklos poveikis

	Kiti saugumo aspektai
	Nefrogeninė sisteminė fibrozė (NSF)
	Padidėjęs jautrumas
	Su gadoliniu siejamos plokštelės

	Galimybė atlikti klinikinius tyrimus
	Rizikos mažinimo priemonės

	Naudos ir rizikos santykis
	Pakartotinio nagrinėjimo procedūra
	PRAC išvados dėl pagrindo pakartotinai išnagrinėti priimtą nuomonę
	Gadolinio kaupimasis galvos smegenyse
	Gd kaupimosi galvos smegenyse toksinis poveikis
	Su konkrečiais organais susijusi Omniscan indikacija
	Su konkrečiomis populiacijomis susijusi Multihance indikacija
	Didesnis Multihance relaksuojamumas
	Padidėjęs jautrumas
	NSF
	Nacionalinis vertinimas
	Klinikiniai tyrimai
	Rizikos mažinimo priemonės
	Konsultacijos su ekspertais

	Galutinis naudos ir rizikos santykis
	Argumentai, kuriais pagrįsta PRAC rekomendacija


	CHMP nuomonė
	Išsamus CMD(h) nuomonės ir PRAC rekomendacijos skirtumų mokslinio pagrindo paaiškinimas

	Argumentai, kuriais pagrįsta CHMP nuomonė
	Bendroji išvada
	III priedas

	IV priedas
	Sustabdyto registracijos pažymėjimų galiojimo atnaujinimo sąlygos
	Sustabdyto registracijos pažymėjimo (-ų) galiojimo atnaujinimo sąlygos

